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شهردار گرگان در دیدار نوروزی با اعضای شورای شهر:

 تا روز آخر پای کار خواهیم بود
گرگان - ددکتر عبدالرضا دادبود در دیدار نوروزی 
با رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر گرگان اظهار 
داشت: خوشحالم مجموعه مدیریت شهری در مجموع 
موضوع  این  که  داشته   99 سال  در  خوبی  عملکرد 

رضایتمندی نسبی مردم را به همراه داشته است.
دادبود افزود: اعتقاد داریم مردم و شهروندان نیاز است در 
جریان پروژه های در حال احداث شهر قرار داشته باشند تا 
بتوانند نسبت به ساخت و تکمیل آن مطالبه گری کنند.وی 
با اشاره به انتخابات پیش روی شورای اسلامی شهر اظهار 
کرد: امیدوارم افرادی که بر مسند کار می آیند نسبت به 
پیگیری پروژه های نیمه تمام متعهد باشند و به مطالبه گری 
پاسخ دهند.دادبود تصریح کرد: طبق اطلاعات  شهروندان 
دریافتی نشاط بسیار خوبی در گرگان از نظر انتخابات شورای 
شهر به وجود آمده و یکی از دلایل مهم آن تحرک بالای 
است.شهردار  بوده  ها  سال  این  طول  در  شهری  مدیریت 
مدیریت  دوره  آخر  روز  تا  اینکه شهرداری  بیان  با  گرگان 
خود از کار برای مردم غافل نخواهد شد، گفت: برنامه ریزی 
های شهرداری به گونه ای بوده که تنها نگاه به مدت زمان 
باقی مانده تا انتخابات شورای شهر نداشته و اهداف و پروژه 
های کلان را تعریف کرده است.پیش از سخنان دکتر دادبود، 
هر یک از اعضای شورا به بیان دیدگاه ها و نظرات خود در 
ضمن  و  پرداختند  گرگان  شهر  مختلف  مسائل  خصوص 
تقدیر و تشکر از شهرداری بابت ساخت پروژه های عمرانی 
و گردشگری نکاتی با اشاره به ماه های باقی مانده تا پایان 
شورای پنجم اظهار کردند.در پایان این نشست صمیمی، یک 
تابلونوشته مزین به نام امام زمان )عج( ساخته هنرمندان 
گرگانی از سوی اعضای شورا به دکتر دادبود تقدیم شد و 
در مقابل شهردار گرگان نیز با اهدای لوح تقدیر از همکاری 

و تعامل بسیار خوب اعضای شورای شهر گرگان تقدیر کرد.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل گفت :

اولویت بندی خطر حوادث، مهم ترین 
رویکرد در مواجهه با هرگونه حادثه 

احتمالی است

اردبیل – رئوف رحیمی: به گزارش روابط عمومی 
مدیر  اسماعیلی  سردار   ، اردبیل  استان  گاز  شرکت 
عامل این شرکت در حاشیه جلسه مدیریت بحران 
با اشاره به بهره مندی بیش از 509 هزار مشترک از 
نعمت گاز طبیعی و گستره جغرافیایی ارایه خدمات 
نحوه  گفت:  اردبیل؛  استان  سطح  در  شرکت  این 
مواجهه با هرگونه حادثه احتمالی براساس شدت خطر 
و میزان ریسک حادثه در شرکت گاز استان تعیین 
شده و برنامه ریزی های منسجمی به منظور کنترل 

ابعاد حوادث صورت می پذیرد.
وی برنامه ریزی، ایجاد هماهنگی و انسجام میان سازمان ها 
و ارتباط مستمر با دستگاه های اجرایی استانی و اخذ نیازهای 
آنها به منظور ارتقاء بخشي و  ایجاد آمادگی در هنگام مقابله 
با بحران را در زمینه کاهش اثرات مخرب و تبدیل تهدید ها 
به فرصت را در مدیریت بحران بسیار اثربخش توصیف نمود 
و اظهار داشت:  برنامه ریزی و انجام هماهنگی ها و اقدامات 
لازم در جهت ارزیابی مستمر میزان آمادگی تیم های عملیاتی 
و پشتیبانی و به روز رسانی تجهیزات مورد نیاز آنان و تهیه و 
تدوین بخشنامه ها و دستورالعمل ها و مقررات لازم جهت 
ایجاد آمادگی لازم در بین تیم های عملیاتی و ادارات تابعه در 
مدیریت بحران نمونه ای از اقدامات این شرکت می باشد. این 
مقام مسئول می افزاید: از سال ٩٢ تاکنون در زمینه گازرسانی 
به شهرها و روستاهای استان اقدامات ارزشمندی انجام گرفته 
که طی این مدت تعداد بیش از یک هزار روستای استان از 
نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند و این مهم نیازمند آموزش 
همگانی به مشترکین جدید در نحوه استفاده از این نعمت 
طبیعی می باشد که در این خصوص نیز اقدامات گسترده ای 

صورت پذیرفته است.

مدیرکل منابع طبیعی گیلان عنوان 
کرد وزش باد گرم؛ زنگ خطر برای 

جنگل های گیلان
رشت  –   علی حیدری: به گزارش پایگاه اطلاع 
استان  آبخیزداری  و  منابع طبیعی  اداره کل  رسانی 
گیلان دکتر میرحامد اختری گفت: با توجه به افزایش 
دما و احتمال وزش باد گرم در سطح استان، هشیاری 
حافظان انفال و همیاران طبیعت برای پیشگیری از 
حریق احتمالی در جنگل های گیلان مضاعف می شود
مدیرکل منابع طبیعی گیلان همچنین اشاره داشت: 
ملی  های  عرصه  در  آتش  کردن  روشن  از  عزیز  مردم 
نمایند و در صورت مشاهده هرگونه حریق در  خودداری 
مناطق جنگلی و مرتعی با سامانه های )۱۵۰۴ و ۱۳٩ امداد 
جنگل و مرتع( که به صورت شبانه روزی پاسخگوی مردم 
فهیم و طبیعت دوست استان است، تماس حاصل نموده و 
یار و یاور ما در حفاظت از منابع طبیعی استان گیلان باشند.

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان اعلام کرد:

رونمایی از دو خدمت غیرحضوری 
پرداخت برخط بدهی کارفرما و تقسیط 

بدهی های قبل از صدور اجرائیه

مدیرکل  پور:  کیوان حسین   – بندرعباس 
تامین اجتماعی هرمزگان از رونمایی از دو خدمت 
در  اجتماعی  تامین  سازمان  غیرحضوری  جدید 
پیمانکاران  و  کارفرمایان  ویژه   3070 طرح  قالب 
خبر داد و گفت: تاکنون از 30 خدمت غیرحضوری 
پرمراجعه این سازمان، 25 خدمت رونمایی شده 

است. 
مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان از رونمایی از دو 
خدمت جدید غیرحضوری سازمان تامین اجتماعی در 
قالب طرح ۳۰7۰ ویژه کارفرمایان و پیمانکاران خبر داد 
و گفت: تاکنون از ۳۰ خدمت غیرحضوری پرمراجعه این 

سازمان، ٢۵ خدمت رونمایی شده است.
اداره کل  امور فرهنگی  به گزارش روابط عمومی و 
تامین اجتماعی استان هرمزگان، "عباس اکبری" ضمن 
اعلام خبر رونمایی از دو خدمت جدید طرح ۳۰7۰ ) 
شکل  به  اجتماعی  تامین  حضوری  خدمت   ۳۰ ارائه 
غیرحضوری که در پی آن کاهش 7۰ میلیون مراجعه 
را در پی خواهد داشت( اظهار داشت: طی هفته جاری، 
پرداخت برخط بدهی و احتساب آنی واریزی در حساب 
کارفرما و تقسیط غیرحضوری و نظام مند بدهی های 
قبل از صدور اجرائیه به عنوان دو خدمت از طرح ۳۰7۰ 
افزود:  وی  رونمایی شد.  پیمانکاران  و  کارفرمایان  ویژه 
سازمان  پرمراجعه  غیرحضوری  خدمت   ۳۰ از  تاکنون 
تامین اجتماعی ٢۵ خدمت رونمایی شده و در دسترس 

مخاطبان قرار گرفته است.
اکبری خاطرنشان کرد: یکی از اولویت های اساسی 
سازمان تامین اجتماعی در سال جاری به ویژه در شش 
ماه دوم امسال در حوزه بیمه ای، طرح ۳۰7۰ است که با 
تلاش همکاران این طرح در حال پیشبرد است. مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان گفت: در حال حاضر ٩8 درصد 
کارفرمایان لیست حق بیمه را اینترنتی ارسال و پرداخت 
می کنند در صورتی که در زمان آغاز طرح ۳۰7۰ این 

رقم قابل توجه نبود

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین:

هزار تن آسفالت برای بهسازی 
راه های استان قزوین مصرف شد

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل   - قزوین 
در سال گذشته 90  گفت:  قزوین  استان  جاده ای 
هزار تن آسفالت برای بهسازی، لکه گیری و ترمیم 

روکش راه های استان مصرف شد.
  به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان قزوین، جواد حق لطفی اظهار کرد: در 
سال گذشته ٩۰۰ هزار متر مربع آسفالت حفاظتی شامل 
میکروسرفیسینگ، اسلاری سیل، چیپ سیل و فوگ سیل 
در سطح راه های این استان انجام شد. حق لطفی ادامه 
داد: آسفالت حفاظتی برای افزایش مقاومت سایشی و 
غیر قابل نفوذ کردن بستر راه و بهسازی رویه آسفالت 

انجام می شود.
وی اضافه کرد: همچنین در سال ٩٩ با خرید دستگاه 
خط کش و تشکیل تیم خط کشی امانی در این اداره کل 
از راه های استان قزوین خط  ٢ هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
کشی شد . حق لطفی گفت: تهیه، نصب و تعمیر ۶ هزار و 
۴۶8 عدد تابلو و علائم ایمنی راه ها، ارتقا، بهسازی و نصب 
حفاظ ایمنی میانه راه ها به طول ۱۵7 کیلومتر و اجرای 
گردنه های  یا  نواحی  از  کیلومتر  در ٢  روشنایی طولی 
همسطح  تقاطع   ٢۱ در  نقطه ای  روشنایی  و  مه گیر 
و  ایمنی  ارتقای  حوزه  در  اقدامات  دیگر  از  پرتصادف 

ترافیک در سال گذشته بوده است.
استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
قزوین، اصلاح شیب شیروانی و بخشندگی راه در ۱۶7 
کیلومتر از راه های استان را نیز از دیگر اقدامات انجام 
شده در حوزه راهداری در سال ٩٩ عنوان کرد و افزود: 
اصلاح شیب شیروانی و بخشندگی راه در کناره جاده و 
به منظور جلوگیری از خروج وسایل نقلیه در زمان وقوع 
انجام می شود و نقش مؤثری در کاهش شدت  حادثه 

حوادث دارد.

اخبار ایراناخبار ایران رییس اتاق بازرگانی تبریز:

واحدهای صنعتی و تولیدی آذربایجان شرقی  در سال 99 تعدیل نیرو نداشتند
بازرگانی  اتاق  رییس  فلاح:   – شرقی  آذربایجان 
تبریز در دیدار با رییس کل دادگستری آذربایجان 
شرقی گفت: واحدهای صنعتی و تولیدی استان نه 
نیز  رونق  را  کار خود  بلکه  نکرده  نیرو  تعدیل  تنها 

بخشیده اند.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، جمعی از اعضای هیات 
با حضور  تبریز  اتاق  دبیرکل  و  نمایندگان  هیات  رییسه، 
دادگستری  کل  رییس  الهی،  خلیل  موسی  کار  دفتر  در 
آذربایجان شرقی با وی دیدار کردند. رییس اتاق بازرگانی 
تبریز در این دیدار با قدردانی از همکاری صمیمانه رییس 
شورای  اهداف  پیشبرد  جهت  در  استان  دادگستری  کل 
همچنین  و  استان  خصوصی  بخش  و  دولت  گفتگوی 
استان گفت:  تولیدی  و  واحدهای صنعتی  رفع مشکلات 
امیدواریم در سال جدید نیز شاهد افزایش این نوع همکاری 
ها باشیم. یونس ژائله با اشاره به شرایط سخت برای صاحبان 
و  مسائل  این  تمامی  وجود  با  در سال ٩٩ گفت:  صنایع 
مشکلات، واحدهای صنعتی و تولیدی استان نه تنها تعدیل 
نیرو نکرده بلکه کار خود را رونق نیز بخشیده اند. وی ادامه 
داد: امیدواریم در سال جدید دست در دست یکدیگر جلو 
رفته تا به کمک یکدیگر مشکلات بخش تولید را حل و 
فصل کنیم که البته خوشبختانه در این راستا فرهنگ تعامل 
مناسبی در استان وجود دارد و تنش خاصی مابین بخش 
های مختلف دیده نمی شود. رییس اتاق بازرگانی تبریز با 
اشاره به لزوم مانع زدایی از مسیر فعالیت واحدهای تولیدی 
و صنعتی گفت: متاسفانه گاه به جای کمک به واحدهای 
تولیدی، عرصه برای این افراد تنگ تر می شود. وی با تاکید 
بر لزوم همکاری بیشتر بانک های استان با بخش خصوصی 
گفت: متاسفانه میزان حمایت و تسهیلات اختصاصی بانک 
ها به بخش تولید و صنعت بسیار پایین بوده و باید در این 

زمینه تدبیر مناسبی صورت گیرد.

بانک های آذربایجان شرقی باید منابع خود را در 
استان هزینه کنند

رییـس کل دادگسـتری آذربایجان شـرقی نیـز در این 
دیـدار بـا قدردانـی از تمامـی تـلاش هـای فعـالان حـوزه 
صنعـت و تولیـد و کارآفرینـان اسـتان گفـت: در وضعیت 
کنونـی کشـور، اشـتغالزایی یکـی از مهم تریـن دغدغه ها 
و موضوعـات مـورد توجـه جامعه اسـت کـه در این راسـتا 
از تمامـی کارآفرینـان اسـتان قدردانـی می کنیم. موسـی 
خلیـل الهـی با اشـاره ای بـه لزوم همـکاری بیشـتر بانک 
هـای اسـتان با بخش تولیـد گفت: برای حل این مشـکل، 
آمـاده برگـزاری جلسـات اختصاصـی مابیـن بانـک هـا و 
فعـالان بخـش تولیـد و صنعـت هسـتیم. اینکه بانـک ها، 
منابـع خـود را از اسـتان جذب کـرده امـا آن را در منطقه 

ای دیگـر هزینـه کنند، درسـت نیسـت.

دیدار نوروزی هیات رییسه و هیات نمایندگان اتاق 
با دادستان تبریز

همچنین جمعی از اعضای هیات رییسه، هیات نمایندگان 
و دبیرکل اتاق تبریز با حضور در دفتر کار بابک محبوب علیلو، 
دادستان تبریز با وی دیدار کردند. رییس اتاق بازرگانی تبریز 
در این دیدار با تبریک فرا رسیدن سال ۱۴۰۰ اظهار داشت: 
در طول سال گذشته در سایه زحمات واحدهای تولیدی، 
خوشبختانه شاهد افزایش اشتغالزایی، تولید و صادرات از 
استان بودیم. در سال گذشته، بخش تولید با تمام توان پای 
کار بود که امیدواریم در سال جدید نیز شاهد بهبود فضای 
کسب و کار استان باشیم. یونس ژائله با اشاره به جلسات 
شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان و مصوبات 
آن گفت: در صورتی که هر یک از این مصوبات به درستی 
اجرایی می شد، امروز شاهد کاهش بسیاری از مشکلات و 

دغدغه های اقتصادی در استان بودیم اما متاسفانه برخی از 
این مصوبات، به مرحله اجرا نرسیده است.

موانع تولید را در داخل استان از میان برداریم
وی ادامه داد: خوشبختانه هم اکنون همدلی خوبی بین 
بخش های مختلف استان وجود دارد اما باید در کنار آن، 
موانع و مشکلات پیش پای تولید و تولیدکنندگان را به 
درستی تشخیص داده و بیابیم. نباید تصور کرد که مشکلات 
را باید از پایتخت و یا نقطه دیگری حل کنیم، بلکه حتی 
در خود استان نیز باید به دنبال برداشتن موانع باشیم. ژائله 
با تاکید بر لزوم همکاری بانک ها با بخش تولید و صنعت 
گفت: بانک ها باید طبق قانون درصدی از منابع خود را 
صرف بخش تولید و صنعت کرده و در صورت عمل نکردن 

به این قانون مورد مواخذه قرار گیرند.
چالش ها و مشکلات سر راه تولیدکنندگان استان 

شناسایی شود
دادستان تبریز نیز در این دیدار با قدردانی از فعالیت صاحبان 
صنایع و واحدهای تولیدی استان گفت: به میزان اشتغالزایی انجام 
شده، آمار ناهنجاری ها در جامعه پایین خواهد آمد. اگر اقتصاد 
ما به درستی تنظیم نشود، در حوزه های اجتماعی، فرهنگی و 
امنیتی نیز دچار مشکل خواهیم شد. بابک محبوب علیلو با اشاره 
به شعار سال و لزوم حمایت از تولید نیز گفت: امسال مجموعه 
دادستانی تبریز نیز با حساسیت بالا و به صورت برنامه ریزی 
اتاق  از  ادامه داد:  شده در این حوزه گام برخواهد داشت. وی 
بازرگانی تبریز نیز می خواهیم مشکلات، چالش ها و موانع سر راه 
تولیدکنندگان استان را به صورت دقیق و علمی شناسایی کند؛ به 
خصوص مشکلاتی که راهکاری بومی داشته و مسئولان استانی 
قادر به حل و فصل آن باشند. علیلو افزود: هماهنگی موجود در 
بین مدیران استان، بهانه ای برای حل نکردن مشکلات مرتبط 
باقی نمی گذارد و در این زمینه از تمامی بخش ها انتظارحمایت 

همه جانبه و عملی از بخش تولید را داریم.

و  نگهداری  رئیس  محمدی:  رحمان   - اهواز 
تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری از 
انجام بیش از ۱50 عملیات تعمیر و بازسازی قطعات 

و تجهیزات فرایندی توسط کارشناسان این واحد در 
ایام تعطیلات نوروز  و شرایط شیوع ویروس کرونا 

خبر داد.
 مهندس محسن دهبانپور با اعلام این خبر افزود: این 
اقدامات به دلیل ضرورت حفظ و نگهداشت تولید و آمادگی 

برای بازگشت به تولید حداکثری انجام شد.
وی، نصب و آماده سازی کمپرسور هوای ایستگاه تزریق 
ایستگاه  هفتگانه  های  ردیف  سازی  آماده  آغاجاری،  گاز 

و کلیه چاه های تزریق رینگ شمال و جنوب جهت راه 
 ٢ ردیف  سولزر  توربین  اندازی  راه  در  همکاری  اندازی، 
بوستر،  راه اندازی کمپرسور گازی ردیف ۳ مرحله چهارم 
تقویت مارون،  آماده سازی ادوات مکانیکی ، ابزاردقیقی 
، نصب و  و برقی کارخانه گاز و گازمایع ۱۰۰۰و ساخت 
مونتاژ قطعات ابزاردقیقی کنترل ولو گس به فلر 8 اینچ 
با گاز پازنان و  کلاس ۱۵۰۰ خروجی ایستگاه بازگردانی 
آماده سازی ایستگاه جهت راه اندازی را از برجسته ترین 

اقدامات صورت گرفته برشمرد.
و  اشکال شیرآلات  رفع  دهبانپور همچنین  مهندس   
تجهیزات فرآیندی، قطعات برقی ایستگاه ها و تاسیسات 
واحدهای  در  الکتروموتور  و  کمپرسور  انواع  رسانی،  برق 

عملیاتی مختلف را از دیگر اقدامات این اداره عنوان کرد.
 رئیس نگهداری و تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و 
گاز آغاجاری از همکاری و مشارکت سایر ادارات در تحقق 

این امر مهم در ایام تعطیلات نوروزی قدردانی کرد.

ارزیابی  در  قم  برق  نیروی  توزیع  - شرکت  قم 
عملکرد اجرای برنامه های ابلاغی امور زنان و خانواده 

وزارت نیرو موفق به کسب رتبه دوم در کشور شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
قم، "نیر رمضانی" مشاور امور زنان و خانواده شرکت توانیر با 
ارسال نامه ای به مهندس "مهدی آهنین پنجه" مدیرعامل 
شرکت توزیع برق قم آورده است: بر اساس ارزیابی به عمل 
آمده در خصوص اجرای برنامه های ابلاغی زنان و خانواده 
وزارت نیرو در سال ۱۳٩8، با حمایت های جنابعالی و تلاش 

به  موفق  آن شرکت  خانواده،  و  زنان  امور  محترم  مشاور 
کسب رتبه دوم شده است". مشاور مدیرعامل در امور بانوان 
و خانواده شرکت توزیع برق استان قم در همین راستا با 
اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای اجرای برنامه های 
امور زنان و خانواده که منجر به کسب رتبه برتر در کشور 
از  تجلیل  بانوان همکار،  تکریم  داشت:  اظهار  است،  شده 
بانوان محجبه همکار، برگزاری  منظم جلسات کمیته عفاف 
و حجاب، اجرای برنامه های فرهنگی و دینی شرکت توانیر، 
اجرای طرح توان افزایی مدیریتی بانوان همکار، تجلیل از 

بانوان کوشا در امر نماز و اهدای هدیه به بانوان بسیجی 
نمونه از جمله این اقدامات است.

فریبا علی محمدی پیگیری و برنامه ریزی ارتقا بانوان 
همکار به سمت های مدیریتی، برگزاری مسابقات قرآنی، 
سایر  و  اعیاد  در  مراسم  برگزاری  ورزشی،  و  فرهنگی 
مناسبت های ملی و مذهبی، جداسازی و تفکیک محل کار 
بانوان همکار از آقایان و برگزاری جلسات آموزشی مجازی 
ویژه  بانوان همکار را از دیگر فعالیت های امور زنان و خانواده 

شرکت توزیع نیروی برق استان قم برشمرد.

نقل  و  حمل  ناوگان  فلاح:   - شرقی  آذربایجان 
عمومی مسافر آذربایجان شرقی ۱88 هزار مسافر را 
با رعایت دستورالعمل های بهداشتی در ایام اجرای 
طرح سفرهای ضروری ایام نوروز سال ۱400 از مورخه 

25 اسفند الی ۱5 فروردین جابه جا کرد.
و  راهداری  مدیرکل  تبریز،  در  ما  خبرنگار  گزارش  به 
حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این 
خبر افزود: این جابه جایی با ٢۴ هزار و 8۰۰ سفر اتوبوس، 
اورجعلی  است.  شده  انجام  کرایه  سواری  و  بوس  مینی 

علیزاده گفت: کارگروه نظارت و ارزیابی این اداره کل در این 
ایام به طور منظم بر نحوه فعالیت ناوگان مسافری و رعایت 
دقیق دستورالعمل های بهداشتی نظارت داشت. وی اظهار 
کرد: در این بازه زمانی از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز 
نیز ۵ هزار و ٩۰۴ مسافر و تعداد ۶ هزار و 8۶۳ کامیون 

تردد کرده اند.
در  فروردین   ۱۵ الی  اسفند   ٢۵ از  گفت:  علیزاده 
هزار  و ٩۰8  میلیون  تردد ۱۳  استان  مختلف  محورهای 
خودرو ثبت شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 

٩۴ درصد افزایش داشته است. وی ادامه داد: در این مدت 
آمار خودروی ورودی به استان یک میلیون و ۱٢۵ هزار 
دستگاه و خودروی خروجی از استان یک میلیون و ۱۰8 
هزار دستگاه بوده است. وی افزود: بیشترین ورودی در این 
مدت به ترتیب از میاندوآب- ملکان، آزادراه تبریز- زنجان، 
مشگین شهر-اهر، نیر- سراب، ایواوغلی- مرند و جاده قدیم 
زنجان –میانه و ارومیه-تبریز بوده است. علیزاده همچنین 
گفت: در این ایام برای افزایش ایمنی تردد و ارتقای کیفیت 
جاده ها عملیات لکه گیری با آسفالت سرد و گرم باستفاده 

از ٢۰۰ تن آسفالت سرد، ۱۰ تن قیر و ۱۱۰ تن آسفالت 
سرد کیسه ای، بهسازی و نصب ۱۰۰ شاخه حفاظ و خط 

کشی ۱٢۰ کیلومتر از راههای مختلف استان اجرا شد.

كسب رتبه برتر برق قم در اجرای برنامه های امور زنان و خانواده

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

جا به جایی ۱۸۸ هزار نفر توسط ناوگان حمل و نقل مسافری آذربایجان شرقی   

در تعطیلات نوروز امسال انجام شد؛

انجام ۱۵۰ عملیات تعمیر و بازسازی در شركت نفت و گاز آغاجاری

اصفهان – یحیی مرادیان: معاون توسعه شرکت 
فولاد مبارکه گفت: حجم سرمایه گذاری پروژه انتقال 
آب خلیج فارس به اصفهان 353 هزار میلیارد ریال 
است که شرکت فولاد مبارکه با سهم 28.58 درصدی 
دو برابر حجم سهام دیگر بهره برداران این پروژه را به 

خود اختصاص داده است.
ایراسین  خبرنگار  با  گفت وگو  در  بخش  سعید  احمد 
با اشاره به آغاز عملیات اجرایی انتقال آب خلیج فارس به 
بزرگ ترین  از  یکی  اصفهان  استان  داشت:  اظهار  اصفهان 
قطب های صنعتی کشور است و با توجه به اقلیم خشک فلات 
مرکزی و کمبود آب، نیاز است که با تعریف پروژه ای عظیم، 
آب پایدار صنایع تأمین شود. وی افزود: شرکت تأمین آب 
اصفهان صفه با سهامداری شرکت فولاد مبارکه، پالایشگاه 
همیاری های  سازمان  بازرگانی،  اتاق  ذوب آهن،  اصفهان، 
برآمد  درصدد  اصفهان  کلان شهر  شهرداری  و  شهرداری 
انتقال آب خلیج فارس به اصفهان را در بازه ۵  تا شرایط 

ساله فراهم کند. معاون توسعه شرکت فولاد مبارکه تصریح 
کرد: با اجرای انتقال آب خلیج فارس به اصفهان بالغ بر ٢۰۰ 
میلیون مترمکعب در سال آب برای مصارف صنعتی در نظر 
گرفته شده است. وی افزود: طول خط انتقال آب خلیج فارس 
به اصفهان ٩۱۰ کیلومتر است و این مسیر از استان های 
هرمزگان، کرمان، یزد و اصفهان عبور می کند تا درنهایت 
به آبگیر چم آسمان برسد. سعیدبخش به اشتغال زایی بالغ بر 
۱۴ هزارنفری در طول ساخت تا بهره برداری از خط انتقال 
آب خلیج فارس به اصفهان هم اشاره کرد و افزود: حجم 
سرمایه گذاری این ابرپروژه ۳۵۳ هزار میلیارد ریال است که 
شرکت فولاد مبارکه با سهم ٢8.۵8 درصد دو برابر حجم 

اختصاص  خود  به  را  پروژه  این  بهره برداران  دیگر  سهام 
و  صمت  وزارت  راهبری  با  است  شایان ذکر  است.  داده 
فولاد  ازجمله  معدنی  بزرگ  شرکت های  سرمایه گذاری 
مبارکه عملیات اجرایی آیین بهره برداری و شروع عملیات 
به  عمان  دریای  و  خلیج فارس  آب  انتقال  طرح  اجرایی 
استان های شرقی و مرکزی کشور توسط رئیس جمهور آغاز 
خواهد شد. این ابرَپروژه، با بهره مندی از توان متخصصان 
داخلی و همچنین ظرفیت های بخش خصوصی توانمند، در 
زمان تحریم به اجرا درخواهد آمد و این موضوع باعث شده 
تا از آن به عنوان یکی از بزرگ ترین پروژه های بعد از انقلاب 

اسلامی نام برده شود.

معاون توسعه شرکت فولاد مبارکه گفت:

سهم ۲۸ درصدی فولاد مباركه در پروژه انتقال آب خلیج فارس به اصفهان

۱۴


